|  |  |
| --- | --- |
| **Ştat cədvəlində qismən dəyişiklik**  **edilməsi barədə** | **О внесении частичного изменения**  **в штатное расписание** |
| “\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_” MMC-nin işçilərinin sayının optimallaşması və Ştat cədvəlinin faktiki vəziyyətə uyğunlaşdırılması məqsədi ilə struktur dəyişikliklərinin aparılmasının vacibliyini nəzərə alaraq, Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin 11-ci maddəsini rəhbər tutaraq | Учитывая важность проведения структурных изменений с целю оптимизации числа работников Компании ООО «\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_» и соответствия фактического состояния Штатного расписания, руководствуясь статьи 11 Трудового Кодекса Азербайджанской Республики |
| **Əmr edirəm:** | **Приказываю:** |
| 1. “\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_” MMC-nin Ştat cədvəlində aşağıdakı vakant ştat vahidləri ləğv edilsin: | 1. Со Штатного расписания ООО «\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_» упразднить следующие вакантные штатные единицы: |
| * 1. *Tikinti üzrə müşavir* - 1 (bir) ştat vahidi; | * 1. *Советник по строительству* -1 (одну) штатную единицу; |
| * 1. *Mühəndis-tədqiqatçı* - 1 (bir) ştat vahidi. | * 1. *Инженер-исследователь* - 1 (одну) штатную единицу. |
| * 1. Xadimə - 3 (üç) ştat vahidi***.*** | * 1. *Уборщица* – 3 (три) штатной единицы. |
| 1. Müvafiq vəzifələrdə işləyən və ştatların və işçilərin sayının ixtisarı barədə bildiriş verilmiş işçilərlə əmək müqavilələrinə qanunvericiliyə uyğun qaydada xitam verildikdən sonra aşağıdakı vəzifələr üzrə ştat vahidləri ləğv edilsin: | 1. Упразднить штатные единицы по следующим должностям после расторжения трудовых договоров в соответствии с законодательством с работниками, работающими в соответствующих должностях и предъявленным уведомление о сокращении штатов и численности работников: |
| * 1. *Nəqliyyat üzrə mühasib* – 1 (bir) ştat vahidi; | * 1. *Бухгалтер по* транспорту - 1 (одну) штатную единицу; |
| * 1. *Əmək haqqının ödənilməsi üzrə mühasib* – 1 (bir) ştat vahidi; | * 1. *Бухгалтер по расчету заработной* платы - 1 (одну) штатную единицу; |
| 1. Kadrlar şöbəsinin rəisi \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ tapşırılsın ki, ştatların ləğvi və işçilərin sayının ixtisarı nəzərə alınmaqla müvafiq struktur dəyişikliklərinin aparılması ilə aprel ayının sonunadək təsdiq olunmaqdan ötrü yeni ştat cədvəli layihəsi təqdim edilsin. | 1. Начальнику отдела кадров \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_, принимая во внимание упразднения штатов и сокращения численности работников представить проект нового штатного расписания для утверждения до конца апреля месяца. |

**\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**Direktor / Директор**